
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 784 m2
Číslo inzerátu (ID): 4218905 Datum vydání: 07.01.2025

Cena za nemovitost:

1 999 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízíme vám pěkný pozemek v klidné části obce Hostovlice o
celkové výměře 784 m2.

Pozemek je již zasíťovaný. Na pozemku je přivedená elektrika,
vodovod a tlaková kanalizace.
Možnost připojení i na plyn.
Stačí si vybrat váš vysněný dům a po vyřízení povolení stavět.
V rámci prodeje vám nabízíme výstavbu rodinného domu dle
vašeho výběru. Můžete si vybrat z projektů, které máme k dispozici
nebo dle vlastního výběru od jiných zpracovatelů projektů.
Zajistíme vám klasickou zděnou stavbu nebo i moderní stavbu z
ocelové konstrukce, která je rychlejší na výstavbu a energeticky
úspornější.
Na pozemku lze postavit přízemní bungalov nebo patrový dům o
dvou podlažích.
Na nákup pozemku i výstavbu domu vám zajistíme financování
pomocí hypotéky.

Pěkná klidná lokalita, kde si můžete bezstarostně užívat a
odpočívat.

Golčův Jeníkov je vzdálený 6 km, Čáslav 9 km.

ID inzerátu ESO: 4218905
Inzerát aktualizován: 07.01.2025
Inzerát vydán: 06.02.2024
ID zakázky v RK: 0235
Plocha: 784 m2
Plocha pozemku: 784 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tibor Babiák
Tel:

+420 603 714 477
Email:

tibor.babiak@grandysrealit

y.cz

Grandys reality
Tel:

Adresa:

Kaprova 42/14, 11000

Praha 1
Web:

www.grandysreality.cz


